平成2１年１０月５日

取り扱い：配布を以て解禁

平成2１年度 国営越後丘陵公園事務所

建設労働災害防止安全大会の開催について

越後丘陵公園事務所および工事請負者で組織する工事安全対策協議会が主催する

「建設労働災害防止安全大会」を、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

本大会は、北陸地方整備局が定めている「建設労働災害防止週間」の一環として開

催するもので、発注者と請負者が一丸となって、建設労働災害の防止の重点目標を掲

げ、工事等における安全対策の一層の推進を期すために実施するものです。

記

１．日時：平成21年 １０月６日（火）9:30～11:30

２．場所：国営越後丘陵公園内 暖の館２階多目的ホール

３．参加人数：約５０名（請負者：約３８名、発注者：１２名）

４．次第

①開会

②挨拶

③北陸地方整備局における工事発注状況などについて（報告）

④各工事における安全管理等について（報告）

⑤安全目標

⑥安全宣言

⑦質疑

⑧まとめ

⑨閉会

発表年月日

1/1

問い合わせ先 国土交通省 北陸地方整備局 国営越後丘陵公園事務所

調査・品質確保課長 山田 幸男 電話：0258-47-1488

事務所ホームページ http://www.hrr.mlit.go.jp/echigo/

公園ホームページ http://echigo-park.jp/

取材並びに資料配付につきましては、下記までお問い合わせ下さい。